
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 25/03/2018
Hora Listado: 18:19:04

X CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 25/03/2018  CODIGO: 991218263

SCRATCH (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 7,5 M M 2 8 27 27
2 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 6,0 6,1 M M 2 7 26 26
3 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 6,0 6,1 M M 2 7 24 24
4 GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 9,9 10,0 M M 2 11 23 23

CANOMANUEL GONZALEZ, DIONIS BARBERAN COLLAR 5,7 5,8 M M 2 6 23 23
6 GARCIA ALVAREZ, JUAN BOCIGAS 12,5 M M 3 14 22 22

RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 10,9 M M 2 13 22 22
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,2 10,3 M M 2 12 22 22

9 OVEJERO GARCIA, LUIS JAVIER CAMPO TALAYUELA 13,6 M M 3 16 20 20
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,3 M M 3 14 20 20

11 PRIETO SERRANO, JESUS AGUST CAMPO TALAYUELA 10,8 10,9 M M 2 12 18 18
12 HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 17,3 M M 3 20 17 17

DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA 13,4 13,5 M M 3 16 17 17
BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL LA VINOSILLA 11,1 11,2 M M 2 13 17 17
HERNANDEZ DEL CASTILLO, GUI LOMAS BOSQUE 8,4 8,5 M M 2 10 17 17

16 CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU CAMPO TALAYUELA 5,3 5,4 M M 2 6 16 16
17 SILVA NAVARRETE, LOURDES FEDERACIÓN EXTR 20,9 20,5 M F 4 24 15 15

MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA 17,9 M M 3 21 15 15
LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 18,2 18,3 M M 3 21 15 15
CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 17,5 M M 3 20 15 15
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 16,3 16,4 M F 3 18 15 15
CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 12,7 12,8 M M 3 15 15 15
TEXEIRA ROMERO, FELIX CAMPO TALAYUELA 10,4 10,5 M M 2 12 15 15

24 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 18,8 M M 4 22 14 14
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 15,5 15,6 M M 3 18 14 14
BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 14,3 14,4 M M 3 17 14 14
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 14,9 15,0 M M 3 17 14 14
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,1 13,2 M M 3 15 14 14

29 CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 21,1 20,7 M M 4 25 13 13
MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACIÓN EXTR 15,7 15,8 M M 3 18 13 13
CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 12,8 12,9 M M 3 15 13 13

32 CHICO ARNAIZ, FELIX CAMPO TALAYUELA 23,7 23,3 M M 4 28 12 12
BRIZ BENITO, JUSTO BEJAR 19,4 19,5 M M 4 23 12 12
REY FORNOS, RAMON C.T.G. 17,9 18,0 M M 3 21 12 12
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,7 16,8 M M 3 19 12 12
GOSALVEZ DE LA MACORRA, ALF LA MORALEJA 13,9 14,0 M M 3 16 12 12
LOPEZ RAMOS, JUAN FELIZ BEJAR 8,2 8,3 M M 2 9 12 12

38 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 18,8 M M 4 22 11 11
DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 12,1 12,2 M M 3 14 11 11
MANCHA PEREZ, ANGELA DON TELLO 11,9 12,0 M F 3 13 11 11

41 VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 19,2 19,3 M M 4 22 10 10
BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,4 12,5 M M 3 14 10 10

43 LOPEZ DE LA OSA ESCRIBANO, VILLA DE MADRID 28,1 M M 5 31 9 9
ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 20,5 20,6 M M 4 24 9 9
JUAREZ VILLAR M, ESTHER EL ROBLEDAL 13,3 13,4 M F 3 15 9 9

46 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,8 19,9 M M 4 23 8 8
ASENSIO ROMERO, JOAQUIN VEGAS ALTAS 18,8 18,9 M M 4 22 8 8
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 15,8 15,9 M M 3 18 8 8
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,3 15,4 M M 3 18 8 8
RODRIGUEZ PARMO, PABLO C.T.G. 14,3 14,4 M M 3 17 8 8
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON DON TELLO 12,8 12,9 M M 3 15 8 8

52 MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 23,1 23,2 M M 4 27 7 7
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 22,0 22,1 M M 4 26 7 7

54 GARCIA MUÑOZ, AMPARO JARAMA RACE 34,0 M F 5 39 6 6
GARCIA GONZALEZ, JOSE IGNAC C.T.G. 24,5 24,6 M M 4 29 6 6
BERNAL PALOMO,SANTIAGO RETAMARES 16,7 16,8 M M 3 19 6 6

57 GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 29,3 M M 5 31 5 5



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 25/03/2018
Hora Listado: 18:19:10

X CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 25/03/2018  CODIGO: 991218263

SCRATCH (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PINGARRON TIRADO, FERNANDO NATURAVILA GOLF 23,1 23,2 M M 4 27 5 5
BECEDAS GARCIA, ELOY LA VINOSILLA 21,4 21,5 M M 4 25 5 5
MARTIN ISAR, JESUS E. CANAL GESTIO 20,6 20,7 M M 4 24 5 5
PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,2 19,3 M M 4 22 5 5

62 BUENO ANDRES, FERNANDO LA VINOSILLA 24,1 24,2 M M 4 28 4 4
REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 21,2 21,3 M M 4 25 4 4

64 VAZQUEZ MORENES, CRISTINA CAMPO TALAYUELA 36,0 M F 5 41 3 3
MARTIN LOPEZ, VICTOR MANUEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 3 3
LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 28,9 M M 5 31 3 3
ALFARO  RAMOS, VICTOR VEGAS ALTAS 25,2 25,3 M M 4 30 3 3

68 GOMEZ GONZALEZ, MARIA ANGEL LA VINOSILLA 32,0 M F 5 37 2 2
LOMO DEL OLMO, VICENTE LA VINOSILLA 36,0 M M 5 31 2 2

70 MUÑOZ LOPEZ, ELENA NATURAVILA GOLF 36,0 M F 5 41 1 1
71 ANAYA MARTIN, PEDRO PERON 16,0 M M 3 19 N.P

PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 15,9 M M 3 18 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 25/03/2018
Hora Listado: 18:19:45

X CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 25/03/2018  CODIGO: 991218263

PRIMERA CATEGORIA (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 7,5 M M 2 8 35 35
GARCIA ALVAREZ, JUAN BOCIGAS 12,5 M M 3 14 35 35

3 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 10,9 M M 2 13 34 34
4 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,3 M M 3 14 33 33

OVEJERO GARCIA, LUIS JAVIER CAMPO TALAYUELA 13,6 M M 3 16 33 33
6 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 6,0 6,1 M M 2 7 32 32

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,2 10,3 M M 2 12 32 32
8 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 6,0 6,1 M M 2 7 31 31

GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 9,9 10,0 M M 2 11 31 31
10 DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA 13,4 13,5 M M 3 16 30 30

BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 14,3 14,4 M M 3 17 30 30
12 PRIETO SERRANO, JESUS AGUST CAMPO TALAYUELA 10,8 10,9 M M 2 12 29 29

MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 14,9 15,0 M M 3 17 29 29
14 CANOMANUEL GONZALEZ, DIONIS BARBERAN COLLAR 5,7 5,8 M M 2 6 28 28

BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL LA VINOSILLA 11,1 11,2 M M 2 13 28 28
CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 12,7 12,8 M M 3 15 28 28

17 CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 12,8 12,9 M M 3 15 27 27
18 HERNANDEZ DEL CASTILLO, GUI LOMAS BOSQUE 8,4 8,5 M M 2 10 26 26

GOSALVEZ DE LA MACORRA, ALF LA MORALEJA 13,9 14,0 M M 3 16 26 26
20 TEXEIRA ROMERO, FELIX CAMPO TALAYUELA 10,4 10,5 M M 2 12 25 25
21 BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,4 12,5 M M 3 14 23 23

PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,1 13,2 M M 3 15 23 23
23 DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 12,1 12,2 M M 3 14 22 22
24 CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU CAMPO TALAYUELA 5,3 5,4 M M 2 6 20 20

LOPEZ RAMOS, JUAN FELIZ BEJAR 8,2 8,3 M M 2 9 20 20
26 LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON DON TELLO 12,8 12,9 M M 3 15 18 18

RODRIGUEZ PARMO, PABLO C.T.G. 14,3 14,4 M M 3 17 18 18



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 25/03/2018
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X CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 25/03/2018  CODIGO: 991218263

SEGUNDA CATEGORIA (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 21,1 20,7 M M 4 25 36 36
CHICO ARNAIZ, FELIX CAMPO TALAYUELA 23,7 23,3 M M 4 28 36 36

3 HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 17,3 M M 3 20 35 35
4 CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 17,5 M M 3 20 34 34

MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA 17,9 M M 3 21 34 34
6 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 18,2 18,3 M M 3 21 31 31

GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 18,8 M M 4 22 31 31
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 18,8 M M 4 22 31 31

9 BRIZ BENITO, JUSTO BEJAR 19,4 19,5 M M 4 23 30 30
10 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 15,5 15,6 M M 3 18 29 29
11 MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACIÓN EXTR 15,7 15,8 M M 3 18 27 27

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,8 19,9 M M 4 23 27 27
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 22,0 22,1 M M 4 26 27 27

14 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,7 16,8 M M 3 19 26 26
15 REY FORNOS, RAMON C.T.G. 17,9 18,0 M M 3 21 25 25

MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 23,1 23,2 M M 4 27 25 25
GARCIA GONZALEZ, JOSE IGNAC C.T.G. 24,5 24,6 M M 4 29 25 25
LOPEZ DE LA OSA ESCRIBANO, VILLA DE MADRID 28,1 M M 5 31 25 25

19 ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 20,5 20,6 M M 4 24 24 24
BUENO ANDRES, FERNANDO LA VINOSILLA 24,1 24,2 M M 4 28 24 24

21 VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 19,2 19,3 M M 4 22 23 23
MARTIN ISAR, JESUS E. CANAL GESTIO 20,6 20,7 M M 4 24 23 23
BECEDAS GARCIA, ELOY LA VINOSILLA 21,4 21,5 M M 4 25 23 23

24 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 15,8 15,9 M M 3 18 22 22
BERNAL PALOMO,SANTIAGO RETAMARES 16,7 16,8 M M 3 19 22 22
LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 28,9 M M 5 31 22 22
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 29,3 M M 5 31 22 22

28 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,3 15,4 M M 3 18 20 20
ASENSIO ROMERO, JOAQUIN VEGAS ALTAS 18,8 18,9 M M 4 22 20 20
PINGARRON TIRADO, FERNANDO NATURAVILA GOLF 23,1 23,2 M M 4 27 20 20
MARTIN LOPEZ, VICTOR MANUEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 20 20

32 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,2 19,3 M M 4 22 18 18
ALFARO  RAMOS, VICTOR VEGAS ALTAS 25,2 25,3 M M 4 30 18 18

34 REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 21,2 21,3 M M 4 25 17 17
35 LOMO DEL OLMO, VICENTE LA VINOSILLA 36,0 M M 5 31 11 11
36 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 15,9 M M 3 18 N.P

ANAYA MARTIN, PEDRO PERON 16,0 M M 3 19 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 25/03/2018
Hora Listado: 18:21:21

X CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 25/03/2018  CODIGO: 991218263

SENIOR (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SILVA NAVARRETE, LOURDES FEDERACIÓN EXTR 20,9 20,5 M F 4 24 36 36
2 GARCIA ALVAREZ, JUAN BOCIGAS 12,5 M M 3 14 35 35
3 MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA 17,9 M M 3 21 34 34
4 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 6,0 6,1 M M 2 7 31 31

GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 18,8 M M 4 22 31 31
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 18,8 M M 4 22 31 31

7 DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA 13,4 13,5 M M 3 16 30 30
BRIZ BENITO, JUSTO BEJAR 19,4 19,5 M M 4 23 30 30

9 MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 14,9 15,0 M M 3 17 29 29
10 CANOMANUEL GONZALEZ, DIONIS BARBERAN COLLAR 5,7 5,8 M M 2 6 28 28

CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 12,7 12,8 M M 3 15 28 28
12 CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 12,8 12,9 M M 3 15 27 27

MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACIÓN EXTR 15,7 15,8 M M 3 18 27 27
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 19,8 19,9 M M 4 23 27 27

15 HERNANDEZ DEL CASTILLO, GUI LOMAS BOSQUE 8,4 8,5 M M 2 10 26 26
GOSALVEZ DE LA MACORRA, ALF LA MORALEJA 13,9 14,0 M M 3 16 26 26
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,7 16,8 M M 3 19 26 26

18 GARCIA GONZALEZ, JOSE IGNAC C.T.G. 24,5 24,6 M M 4 29 25 25
19 MANCHA PEREZ, ANGELA DON TELLO 11,9 12,0 M F 3 13 24 24
20 BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,4 12,5 M M 3 14 23 23

PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,1 13,2 M M 3 15 23 23
VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 19,2 19,3 M M 4 22 23 23
MARTIN ISAR, JESUS E. CANAL GESTIO 20,6 20,7 M M 4 24 23 23
BECEDAS GARCIA, ELOY LA VINOSILLA 21,4 21,5 M M 4 25 23 23

25 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 15,8 15,9 M M 3 18 22 22
BERNAL PALOMO,SANTIAGO RETAMARES 16,7 16,8 M M 3 19 22 22
LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 28,9 M M 5 31 22 22

28 LOPEZ RAMOS, JUAN FELIZ BEJAR 8,2 8,3 M M 2 9 20 20
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,3 15,4 M M 3 18 20 20
ASENSIO ROMERO, JOAQUIN VEGAS ALTAS 18,8 18,9 M M 4 22 20 20
PINGARRON TIRADO, FERNANDO NATURAVILA GOLF 23,1 23,2 M M 4 27 20 20

32 LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON DON TELLO 12,8 12,9 M M 3 15 18 18
PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,2 19,3 M M 4 22 18 18

34 REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 21,2 21,3 M M 4 25 17 17
35 MUÑOZ LOPEZ, ELENA NATURAVILA GOLF 36,0 M F 5 41 12 12
36 GOMEZ GONZALEZ, MARIA ANGEL LA VINOSILLA 32,0 M F 5 37 11 11
37 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 15,9 M M 3 18 N.P

ANAYA MARTIN, PEDRO PERON 16,0 M M 3 19 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 25/03/2018
Hora Listado: 18:21:03

X CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 25/03/2018  CODIGO: 991218263

DAMAS (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SILVA NAVARRETE, LOURDES FEDERACIÓN EXTR 20,9 20,5 M F 4 24 36 36
2 GARCIA MUÑOZ, AMPARO JARAMA RACE 34,0 M F 5 39 30 30
3 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 16,3 16,4 M F 3 18 27 27
4 MANCHA PEREZ, ANGELA DON TELLO 11,9 12,0 M F 3 13 24 24

VAZQUEZ MORENES, CRISTINA CAMPO TALAYUELA 36,0 M F 5 41 24 24
6 JUAREZ VILLAR M, ESTHER EL ROBLEDAL 13,3 13,4 M F 3 15 23 23
7 MUÑOZ LOPEZ, ELENA NATURAVILA GOLF 36,0 M F 5 41 12 12
8 GOMEZ GONZALEZ, MARIA ANGEL LA VINOSILLA 32,0 M F 5 37 11 11


